

ZP/02/2007

**Informacja w sprawie zapytania o wyjaśnienie treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

*Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Dostawę nici chirurgicznych dla SPZOZ Szpitala Powiatowego w Gryfinie*

**Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 1 ust 5: 50 % zmienić na 20 %?**

Odpowiedź do pytania nr 1: **Nie.**

**Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 2 ust. 11 i dodanie: Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego, jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej Umowy przekroczy 60 dni od dnia wymagania należności?**

Odpowiedź do pytania nr 2: **Nie.**

**Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 3 ust. 3: „obciążenia” zmienić na: uznania?**

Odpowiedź do pytania nr 3: **Tak.**

**Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 5 ust. 1a: „poszczególnego zamówienia” zmienić na: towarów dostarczonych ze zwłoką?**

**Ust. 1b: zmienić: „ceny o której .....**” zmienić na: wartość nie zrealizowanej części umowy.

**Ust. 4: prosimy o wykreślenie.**

Odpowiedź do pytania nr 4: **Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 5 ust. 1a: „poszczególnego zamówienia” zmienić na: towarów dostarczonych ze zwłoką.**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w § 5 ust. 1b i w ust. 4.**

**Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 ust 2 i dodanie: w przypadku, gdy Zamawiający, nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy, 80 % ilości towarów określonej w niniejszej umowie, okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż na 4 lata od dnia jej podpisania?**

Odpowiedź do pytania nr 5: **Nie.**